
平成 23年 4月 1日 

 

各位 

株式会社 東京出版美装 

株式会社 東美物流 

代表取締役 佐藤充輝 

 

 

グループ会社「㈱東美物流」設立のお知らせ 
 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のほどお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では出版社様自社所有の倉庫におけるソリューションの構築・御提供を主な

業務とする 100％出資グループ会社「株式会社 東美物流」を新たに設立致しました。 

本年 4月 1日より出版社様自社所有の配送センターにおきまして、新規管理業務開始の

運びとなりましたので、ここに御案内申し上げます。 

弊社といたしましては、この度のグループ会社設立を機に、業務ソリューションベンダ

ーとして、出版社様のさらなるご期待に添えますよう誠心誠意尽くしていく所存でござい

ます。 

今後とも、格別のお引き立てを賜るようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 商  号 株式会社 東美物流 

２． 所 在 地 埼玉県新座市野火止８－１６－３２ 

      ３． 連絡先 e-mail: contact@tobi-net.co.jp 

 

以上 


